高精度・高能率
ハイレーキカッタ MFSE45
荒加工条件  (fz=0.25mm/t)で、優れた仕上げ面  (0.8μmRa以下 )を実現※
高精度チップで高品位・長寿命加工
鋼 /ステンレス鋼 /アルミ加工用  ブレーカを新開発
優れた切りくず処理で作業性向上
「Finish-Free」 1パスで荒と仕上げを同時に。高能率で美しい仕上げ面
高精度・高能率 ハイレーキカッタ

ー
ド
イ
ン
ロ
ー
部
イ
ン
チ
仕
様
MFSE45080R-5T 受 5 80 88.7 25.4 20 13 - - 50 27 6 9.5
無
Fig.1 1.4 12,800
MFSE45100R-5T 受 5 100 108.7 31.75 48 - - - 50 32 8 12.7
Fig.2
1.9 11,500
MFSE45125R-6T 受 6 125 133.7 38.1 55 - - -
63
38 10 15.9 3.3 10,200
MFSE45160R/L-7T 受 7 160 168.7 50.8 72 - - - 38 11 19.1 5.3 9,000
MFSE45200R/L-8T 受 8 200 208.7
47.625
100 - 18 26 40 14 25.4
Fig.3
7.3 8,100
MFSE45250R/L-10T 受 10 250 258.7 110 - 18 26 40 14 25.4 15.8 7,200
ミ
リ
仕
様
MFSE45063R-5T-M 受 5 63 71.7 22 - 5 - -
50
21 6.3 10.4
無
Fig.1
0.6 14,400
MFSE45080R-5T-M 受 5 80 88.7 27 - 5 - - 24 7 12.4 1.4 12,800
MFSE45100R-5T-M 受 5 100 108.7 32 - 5 - - 30 8 14.4
Fig.2
1.8 11,500
MFSE45125R-6T-M 受 6 125 133.7 40 - 6 - -
63
33 9 16.4 3.2 10,200
MFSE45160R-7T-M 受 7 160 168.7 40 - 7 14 20 32 9 16.4
Fig.3
5.4 9,000
MFSE45200R-8T-M 受 8 200 208.7
60
- 8 18 26 40 14 25.7 7.0 8,100
MFSE45250R-10T-M 受 10 250 258.7 - 10 18 26 40 14 25.7 15.5 7,200
ワ
イ
パ
ー
刃
付
き
イ
ン
ロ
ー
部
イ
ン
チ
仕
様
MFSE45160R-8T-W 受 8 160 168.7 50.8 72 - - -
63
38 11 19.1
有
(ワイパー刃
のみ)
Fig.2 5.5 1,000
MFSE45200R-9T-W 受 9 200 208.7
47.625
133 - 18 26 40 14 25.4
Fig.3
7.6 800
MFSE45250R-11T-W 受 11 250 258.7 133 - 18 26 38 14 25.4 12.3 800
ミ
リ
仕
様
MFSE45160R-8T-W-M 受 8 160 168.7 40 70 - - -
63
33 9 16.4
有
(ワイパー刃
のみ)
Fig.3
5.5 1,000
MFSE45200R-9T-W-M 受 9 200 212.8
60
133 - 18 26 40 14 25.7 7.3 800
MFSE45250R-11T-W-M 受 11 250 262.7 133 - 18 26 38 14 25.7 12.0 800
部品
クランプスクリュー レンチ 押え金具 ロケータ ロケータ  固定ねじ レンチ 調整ねじ
SB-3592TR DTM-10
AD-MFF CR-MFF HH5X15L TTW-15 W6X18N